



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MAHOVI INVEST A/S**  
**C/O MAGNUS SØRENSEN, STRANDHUSE 24, 7900 NYKØBING M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. oktober 2023

---

Magnus H. Sørensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mahovi Invest A/S c/o Magnus Sørensen Strandhuse 24 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 28 29 50 81 Stiftet: 14. december 2004 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
<b>Bestyrelse</b>	Vivian Sørensen, formand Niklas Hovmøller Sørensen Magnus Hovmøller Sørensen Anita Hovmøller Vestergaard Jonas Hovmøller Sørensen
<b>Direktion</b>	Magnus Hovmøller Sørensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord A/S Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 833 tkr., hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-59.201</b>	<b>-154.852</b>
Personaleomkostninger.....	1	-484.044	-484.773
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-543.245</b>	<b>-639.625</b>
Indtægter af værdipapirer.....		180.797	967.489
Finansielle indtægter.....		129	0
Finansielle omkostninger.....		-470.943	-480.738
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-833.262</b>	<b>-152.874</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-833.262</b>	<b>-152.874</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-833.262	-152.874
<b>I ALT</b> .....		<b>-833.262</b>	<b>-152.874</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	50.000	50.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender.....		300	300
Tilgodehavende selskabsskat.....		178.592	192.025
Tilgodehavender.....		178.892	192.325
Andre værdipapirer.....	3	17.488.948	25.263.101
Værdipapirer.....		17.488.948	25.263.101
Likvider.....		6.643.163	188.469
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>24.311.003</b>	<b>25.643.895</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>24.361.003</b>	<b>25.693.895</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		20.000.000	20.000.000
Overført overskud.....		-4.757.529	-3.924.267
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>15.242.471</b>	<b>16.075.733</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.436	99.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.000.000	9.500.000
Anden gæld.....		19.096	18.728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.118.532	9.618.162
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.118.532</b>	<b>9.618.162</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>24.361.003</b>	<b>25.693.895</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	20.000.000	-3.924.267	16.075.733
Forslag til resultatdisponering.....		-833.262	-833.262
<b>Egenkapital 30. april 2023.....</b>	<b>20.000.000</b>	<b>-4.757.529</b>	<b>15.242.471</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	478.864	478.864	
Pensioner.....	0	2.501	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.180	3.408	
	<b>484.044</b>	<b>484.773</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. maj 2022.....		50.000	
Kostpris 30. april 2023.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....		50.000	
 <b>Andre værdipapirer</b>			 <b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. april 2023.....		17.488.948	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-214.723	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet pant i værdipapir depot som på balancedagen har en værdi på 6.475 tkr.			
